
UCHWAŁA Nr  XCIII/ 869 / 24 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniu wspomaganym 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy  z dnia 12 marca 2004r.  

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 901 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujące zasady odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym: 

1) opłatę za pobyt w mieszkaniu wspomaganym ponosi osoba, której dochód przekracza kwotę 

kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 901 z późn. zm.); 

2) odpłatność za pobyt w mieszkaniu wspomaganym ustala się zgodnie z poniższą tabelą: 

 

Dochód osoby określony wg kryterium 

dochodowego, o którym mowa  art. 8 ust. 1 

pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w % 

do 100% nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% do 10% 

powyżej 150% do 200% do 25% 

powyżej 200% do 250% do 50% 

powyżej 250% do 300% do 75% 

powyżej 300% do 100% 

 

3) miesięczna odpłatność za pobyt w mieszkaniu wspomaganym stanowi iloczyn dobowej 

stawki opłaty za pobyt, która wynosi 13,00 zł, liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności, 

o którym mowa w tabeli w pkt 2. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

          Przewodniczący  

  Rady Miasta 

           

                    Andrzej Romaniak 


